Rum diyarında ilim araştırmaları ile meşgul olan son âlim olarak tanınmış,

kitap toplamaya özen göstermiş, özellikle Amasya ile ilgili kitaplar toplamıştır.

Sahip olduğu kitapların kenarlarına notlar alır ve talik hattı ile çok güzel yazı

yazarmış.

Ürgüplü Ahmed Efendi’nin kendisinden rivayetle bildirdiğine göre, H 1098

(M 1686)’de doğmuş, H 1173 (M 1759)’te vefat etmiştir. Musalla yolunun kıble
tarafındaki Amasya surlarının yanındaki mezarlığa defnedilmiştir (Özdemir, 1998:

76-81).

Sultan III. Ahmed zamanında yaşamış olan şair, divanındaki kasidelerde de

ona övgülerde bulunmuştur. Divandaki ilk kaside Sultan Ahmed ve Dâmâd Ali
Paşa’ya methiye olarak yazılmıştır.

دوب عاکف ی دیدم فریاد رقت خیرله تارخ ا

کیدوب بیرام افندی قلدی شیون عیدمی هی واه

Didüm feryâd-ı riḳḳat-i ḫayrla târiḫ idüp ‘Âkif

Gidüp Bayrâm Efendi ḳıldı şîven-i ‘ıydımı hey vâh (1112)

Son kıt‘a ise “Tariḫ-i çeşme-i ḫoşgüvâr der-Üsküdâr” başlıklı, Sultan III.

Ahmed’in annesi Vâlide Sultan’ın Üsküdar semtinde H 1120 (M 1708-9) tarihinde

yaptırdığı külliyedeki çeşmenin yapılış tarihini veren bir manzumedir. Diğer valide